
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.05.2020 року № 55 

Про надання дозволу 
на підключення до центральної системи 
водопостачання та  водовідведення будинку по 
вул. ___________ м.Збараж

Розглянувши  заяву  гр.  ____________ (вх.№М-201/2.7  від  21.05.2020р.),  ордер  на
проведення земельних робіт по влаштуванню водопостачання та  водовідведення  будинку,
технічні  умови  №6  від  14.05.2020р.  видані  Збаразьким  МКП  “Збараж”,  керуючись  ст.31
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  врахувавши  пропозиції  членів
виконавчого комітету, виконком міської ради

В И Р І Ш И В :

1.  Дати  дозвіл  гр.  ___________ на  підключення  будинку по  вул.  ___________
м.Збараж до центральної системи водопостачання та  водовідведення  при дотриманні вимог
пункту 2 (другого) даного рішення.

2. Зобов'язати гр. __________:
2.1 Дотриматись вимог, зазначених в ордері (дозволі) на проведення робіт по влаштуванню
водопостачання та водовідведення , технічних умовах.
2.2 Після закінчення земельних робіт привести дорожнє полотно у відповідний технічний
стан.
2.3 Після закінчення робіт укласти договір з Збаразьким МКП „Збараж” на водопостачання
та водовідведення.

3. Затвердити ордер (дозвіл) на проведення робіт по влаштуванню водопостачання та
водовідведення до  будинку по вул. __________ м. Збараж
        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника Збаразького МКП
“Збараж” Богайчука І.Г.

Міський голова Збаража                                                                    Р. С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



